

LAAT U INFORMEREN OVER ASSORTIMENT, EIGENSCHAPPEN EN VERWERKING*. *KALKUITSLAG, TINTVERSCHIL, ONDERHOUD... 2019
PRIJS- EN MODELWIJZIGINGEN, TYP- EN AFDRUKFOUTEN VOORBEHOUDEN. ZIE OOK ONZE LEVERINGSVOORWAARDEN. VOORLOPIG

UITTREKSEL PRIJSLIJST: VLAKKE- EN VEROUDERDE KLINKERS EN TEGELS, GEBAKKEN KLINKERS, LUXE DEKLAAGSTENEN (BEGIN)
VOOR VEEL PRODUCTEN GELDT EEN TOESLAG VOOR HET AANBREKEN VAN DE PALLET

VLAKKE KLINKERS EN TEGELS, GELEVERD PER STUK, M2 OF LAAG

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk		St/M2	St/VE	Kg/St	
		of €/Lg	€/M2	of M2/Lg	of Lg/VE	M2/VE	Kg/Lg
EXCLUTON							
DEKLAAG+	Terrassteen+ 20x30x4 cm	16,27	16,95	0,96	14	13,44	86,4
GEÏMPREGN.	Terrasverband+ 4 cm	22,74	18,95	1,2	14	16,80	108
	Terrastegel+ 60x60x4 cm	71,46	19,85	3,6	3	10,80	324

	BSS 8cm KOMO grijs met deklaag 36st/Lg	0,34	15,40	45	360	8,00	4
	BSS 8cm KOMO zwart met deklaag 36st/Lg	0,39	17,70	45	360	8,00	4

REDSUN							
DEKLAAG	Demiton Extra XS 20/30/5	13,39	13,95	0,96	14	13,44	105,6
	Demiton Extra XS 30/60/5	12,92	17,95	0,72	12	8,64	79,2
	Demiton Extra XS 60/60/5	14,51	20,15	0,72	12	8,64	79,2

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk		St/M2	St/VE	Kg/St	
		of €/Lg	€/M2	of M2/Lg	of Lg/VE	M2/VE	Kg/Lg
DEKLAAG+	Premiton Linea 5/20/6 ZA La Palma LOS	0,20	19,95	100	1080	10,80	1,29
HYDROFOOB	Premiton Linea 6,8/21/6 ZA		19,95				
MET FACET	Premiton Linea 20/30/6	22,74	18,95	1,20	10	12,00	154,8
	Premiton Linea XL Banenverb. 8cm	34,20	28,50	1,20	8	9,60	206,4
	Alle overige maten van bovenstaande serie's: zie uitgebreide prijslijst						

DEKLAAG+	Premiton 15/30/6	22,30	20,65	1,08	10	10,80	139,32
HYDROFOOB	Premiton 20/30/6	23,94	19,95	1,20	10	12,00	154,8
ZONDER FACET	Premiton Wildverb. 6cm	29,40	24,50	1,20	10	12,00	154,8
	Alle overige maten van bovenstaande serie's: zie uitgebreide prijslijst						

DEKLAAG+	Premiton PLUS XXS 30/60/4	14,36	19,95	0,72	16	11,52	64,08
HYDROFOOB+	Premiton PLUS XXS 60/60/4	16,38	22,75	0,72	16	11,52	64,08
GEÏMPREGNEERD	Premiton PLUS SE XXS 40/80/4	25,68	26,75	0,96	16	15,36	85,44
ZONDER FACET	Premiton PLUS SE XXS 80/80/4	20,96	32,75	0,64	16	10,24	56,96
	Premiton PLUS SE XXS 100/100/4	33,25	33,25	1,00	6	6,00	89

TUINVISIE							
DEKLAAG+ZF+	Metro tegel Remo 30/60/6	4,04	22,45	5,56	56	10,07	24
HYDROFOOB	Metro tegel Remo 60/60/6	8,08	22,45	2,78	28	10,07	48

DEKLAAG+MF+	Tremico 20/5/6 OF 20/6,7/6 OF 20/30/6*	15,55	21,60	0,72	14	10,08	94,00
NIEUW	Tremico 30/60/6* OF 60/60/6* (* hebben afstandhouders)	16,74	23,25	0,72	14	10,08	94,00

VEROUDERDE KLINKERS, GELEVERD PER STUK, M2 OF LAAG

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk		St/M2	St/VE	Kg/St	
		€/Laag	€/M2	M2/Lg	Lg/VE	M2/VE	Kg/Lg
EXCLUTON							
DOOR EN DOOR	Abbeystones 20x30x6 cm, prijs is vanaf, wisseld per kleur	17,04	17,75	0,96	12	11,52	129,6
PLAT	Abbeystones 30x40x6 cm	21,87	20,25	1,08	12	12,96	145,8
	Abbeystones wildverband 6 cm	25,38	23,50	1,08	10	10,80	145,8
	Abbeystones 20x5x7 cm, prijs is vanaf, wisseld per kleur enkele LOS (volgt)	20,24	23,00	0,88	10	8,80	139,04

TUINVISIE							
DOOR EN DOOR+	Tambour 10/10/6 OF 15/15/6 OF 15/20/6 OF 20/20/6 OF 20/30/6		23,15				
HYDROFOOB	Tambour 20/5/7 OF 21/7/7 OF 15/5/7,5		25,75				

REDSUN							
DOOR EN DOOR	Tumbelton 20/30/6 standaard kleuren	16,80	17,50	0,96	12	11,52	123,84
HOOGKANT	Tumbelton 20/30/6 luxe kleuren	18,72	19,50	0,96	12	11,52	123,84
PLAT	Tumb. Waalf. 5/20/7,3 waarvan 4 kleuren LOS	0,21	21,00	100	960	9,60	1,57
	Alle overige maten van bovenstaande serie's: zie uitgebreide prijslijst						

DEKL+HYDRO	Kaiserstone Wildverb. 6cm	32,10	26,75	1,20	10	12,00	154,8
-------------------	---------------------------	-------	-------	------	----	-------	-------

REDSUN, LUXE DEKLAAGSTENEN, HYDROFOOB, GELEVERD PER LAAG (SE=SCHERPE HOEKEN EN GEWOLKTE NUANCERING)

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk		St/M2	St/VE	Kg/St	
		of €/Lg	€/M2	of M2/Lg	of Lg/VE	M2/VE	Kg/Lg
Alle overige maten van onderstaande serie's: zie uitgebreide prijslijst							
MEERVOUDIG GEBORSTELD EN 2X GEÏMPREGNEERD							
NIEUW, 3 CM	Smartton SE 3XS 60/60/3 Amiata OF Kilimanjaro LOS	8,09	22,50	2,78	40	14,39	23,5
	Smartton SE XXS 30/60/4 Amiata OF Kilimanjaro OF Matterhorn LOS	4,18	23,25	5,56	64	11,51	15,5
	Smartton SE XXS 60/60/4 Kilimanjaro LOS (prijs is afhankelijk van de kleur)	9,80	27,25	2,78	32	11,51	31
	Smartton SE XXS 40/80/4 Kilimanjaro LOS (verpakkingsinfo per laag)	9,35	29,25	0,96	16	15,36	85,44
	Smartton SE XXS 80/80/4	24,93	38,95	0,64	16	10,24	57
NIEUW	Smartton SE XXS 100/100/4	41,95	41,95	1,00	10	10,00	88
LINEA MET FACET	Smartton XXS Linea MF 30/60/4	16,78	23,30	0,72	16	22,22	64
	Smartton XXS Linea ME 60/60/4	20,56	28,55	0,72	16	22,22	64
	Smartton XS Linea MF 40/40/5	27,36	28,50	0,96	12	11,52	106

VERVOLG OP DE VOLGENDE PAGINA

UITTREKSEL PRIJSLIJST: DIVERSE SERIE'S LUXE DEKLAAGSTENEN (VERVOLG)

VOOR VEEL PRODUCTEN GELDT EEN TOESLAG VOOR HET AANBREKEN VAN DE PALLET

REDSUN, LUXE DEKLAAGSTENEN, HYDROFOOB, GELEVERD PER LAAG (SE=SCHERPE HOEKEN EN GEWOLKTE NUANCERING)

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	St/M2		St/VE		Kg/St
		of €/Lg	€/M2	of M2/Lg	of Lg/VE	M2/VE	Kg/Lg
	Alle overige maten van onderstaande serie's: zie uitgebreide prijslijst						
MEERVOUDIG GEBORSTELD EN DUBBEL GEÏMPREGNEERD							
VLAK	Smartton XS ZF 50/50/5	23,95	23,95	1,00	12	12,00	110,0
	Smartton SE XS 60/60/5 Amiata LOS	8,62	23,95	2,78	24	8,63	39,6
	Smartton SE (vlak) 30/60/6	20,52	28,50	0,72	10	7,20	93,5
	Smartton SE (vlak) 60/60/6	24,30	33,75	0,72	10	7,20	93,5
	Smartton 10/30/6 OF 20/30/6 (15/30/6 afwijkende info)	32,70	27,25	1,2	10	12,00	156
	Smartton 60/90/6	42,39	39,25	1,08	10	10,80	140,5
	Smartton 30/120/6	42,39	39,25	1,08	10	10,80	140,5
	Smart. (vlak) KLEIN WVVB 6cm	36,67	33,95	1,08	10	10,80	140,5
	Smart. (vlak) GROOT WVVB 6cm	24,30	33,75	0,72	10	7,20	93
	Smartton XL Banenverband 8cm	44,34	36,95	1,20	8	9,60	206,4
	Overige maten in 8cm dik Smartton Vlak en Wave op aanvraag						
GEWELFD	Smartton SE Wave 30/60/6	20,56	28,55	0,72	10	7,20	93,5
	Smartton SE Wave 60/60/6	24,34	33,80	0,72	10	7,20	93,5
	Smartton Wave 20/30/6	32,76	27,30	1,2	10	12,00	155
	Smart. Wave GROOT WVVB 6cm	24,34	33,80	0,72	10	7,20	93
	Smart. NAT. WAVE KLEIN WVVB 6cm	39,42	36,50	1,08	10	10,80	140,5
VEROUDERD	Ageton Nat. Wave WVVB 6cm (niet geborsteld, niet geïmpregneerd)	38,07	35,25	1,08	10	10,80	140,5
KLEURVAST, VLAkke DEKLAAG MET KLEURVASTE NATUURSTEEN GRANULATEN, MEERVOUDIG GEBORSTELD EN DUBBEL GEÏMPREGNEERD							
VLAK+ZF	Eliton XXS ZF vlak 30/60/4	20,34	28,25	0,72	16	11,52	62
	Eliton XXS ZF vlak 60/60/4	24,30	33,75	0,72	16	11,52	62
VLAK+MF	Eliton Linea MF vlak 30/60/6	23,00	31,95	0,72	10	7,20	93,5
	Eliton Linea MF vlak 60/60/6	26,60	36,95	0,72	10	7,20	93,5
KLEURVAST, GESTRAALDE DEKLAAG MET KLEURVASTE NATUURSTEEN GRANULATEN, DUBBEL GEÏMPREGNEERD							
	Eliton Supr. Linea MF XXS 30/60/4	21,24	29,50	0,72	16	11,52	62
	Eliton Supr. Linea MF XXS 60/60/4	24,84	34,50	0,72	16	11,52	62
	Eliton Supr. Linea MF 20/30/6, standaard kleuren	39,90	33,25	1,2	10	12,00	154,8
	Eliton Supr. Linea MF 30/60/6, standaard kleuren	24,84	34,50	0,72	10	7,20	93,5
	Eliton Supr. Linea MF 60/60/6, standaard kleuren	28,44	39,50	0,72	10	7,20	93,5
	Eliton Supr. Lin. MF XL Banenv. 8cm	51,30	42,75	1,2	8	9,60	206,4

EXCLUTON, LUXE DEKLAAGSTENEN, GEBORSTELD EN GEÏMPREGNEERD, GELEVERD PER LAAG OF DEELPAKKET

Opmerking	Omschrijving	€/Lg	€/M2	M2/Lg	St/VE	M2/VE	Kg/Lg
		€/Deelp	€/M2	M2/Dp	Dp/VE	M2/VE	Kg/Dp
DEKLAAG, GEBORSTELD EN GEÏMPREGNEERD							
VLAK+MF	60plus Soft Comfort 20x30x6 cm	18,86	19,65	0,96	12	11,52	129,6
	60plus Soft Comfort 30x40x6 cm	24,14	22,35	1,08	10	10,80	145,8
	60plus Soft Comfort banenverband 8 cm	37,70	29,45	1,28	8	10,24	230,4
	<i>60plus Soft Comfort 50x50x4 cm, prijs wisseld per kleur</i>	<i>63,88</i>	<i>25,55</i>	<i>2,5</i>	<i>3</i>	<i>7,50</i>	<i>225</i>
	<i>60plus Soft Comfort 30x60x4 cm</i>	<i>85,14</i>	<i>23,65</i>	<i>3,6</i>	<i>3</i>	<i>10,80</i>	<i>324</i>
	<i>60Plus Soft Comfort 40x80x4 cm</i>	<i>78,88</i>	<i>24,65</i>	<i>3,2</i>	<i>3</i>	<i>9,60</i>	<i>281,6</i>
	<i>60Plus Soft Comfort 60x60x4 cm, geldt ook voor Leisteen variant</i>	<i>85,14</i>	<i>23,65</i>	<i>3,6</i>	<i>3</i>	<i>10,80</i>	<i>324</i>
	60Plus Soft Comfort 80x80x6 cm	20,38	31,85	0,64	10	6,40	86,4
	<i>60Plus Soft Comfort 50x100x4 cm</i>	<i>85,50</i>	<i>28,50</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>12,00</i>	<i>270</i>
DICHTE DEKLAAG, MEERVOUDIG GEBORSTELD EN GEÏMPREGNEERD							
VLAK+MF	60Plus 30x60x6 cm, 60x60x6 cm en grootwildverband 6 cm		27,95				
OVERIGE SOORTEN							
	Romano (soft finish) 33x11x8 CM DIK	33,54	27,95	1,2	10	12,00	216
	Romano Antico (verouderd) 33x11x8 CM DIK	33,54	27,95	1,2	10	12,00	216
	Oprit-steen banenverband 8 CM DIK	36,81	29,45	1,25	7	8,75	225

TUINVISIE, LUXE DEKLAAGSTENEN, GELEVERD PER STUK (WILDVERB. PER (DEEL)PALLET)

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	€/M2	St/M2	St/VE	M2/VE	Kg/St
		DEKLAAG, GEÏMPREGNEERD					
	Estetico vlak 60/60/4 OF Estetico Verso 60/60/4	8,36	23,25	2,78	26	9,35	33,1
NIEUW	Estetico vlak 60/30/4 OF Estetico Verso 60/30/4	4,18	23,25	5,56	52	9,35	16,6
***	Estetico vlak 60/60/6	10,97	30,50	2,78	18	6,47	46,8
***	Estetico vlak 60/30/6	5,49	30,50	5,56	36	6,47	23,4
***	Estetico vlak Wildverband 6cm, wordt geleverd per volle pallet	197,64	30,50		1	6,48	842
DEKLAAG, GEBORSTELD EN GEÏMPREGNEERD							
	Ambiento 60/60/5	10,61	29,50	2,78	28	10,07	37,5
DEKLAAG, GEBORSTELD EN GEÏMPREGNEERD							
NIEUW	Trento 60/60/4	12,21	33,95	2,78	42	15,11	
***	Trento 60/30/4	6,11	33,95	5,56	84	15,11	
***	Trento 80/80/4	31,51	49,15	1,56	12	7,69	
***	Trento 80/40/4	12,54	39,25	3,13	48	15,34	
***	Trento 100/100/6 dik	44,25	44,25	1	6	6,00	
		€/DP	€/M2	M2/DP	DP/VE	M2/VE	Kg/DP
***	Trento Wildv. 4cm, per DP 5,04 M2	171,11	33,95	5,04	3	15,12	

UITTREKSEL PRIJSLIJST: KERAMISCHE TEGELS, SIERTEGELS, KANTOPSLUITINGEN

VOOR VEEL PRODUCTEN GELDT EEN TOESLAG VOOR HET AANBREKEN VAN DE PALLET

KERAMISCHE TEGELS, GELEVERD PER VE: ZIE DE PRIJSLIJST

Een heel groot assortiment chique kleuren keramische tegels, steeds mooi solo te verwerken maar ook fraai te combineren met vele soorten sierbestrating.

Ze zijn er allemaal in het bekende 60/60 formaat (gerectificeerd), en veel soorten zijn er ook nog in aanvullende formaten. Voor alle soorten, zie de leveranciers pagina's.

Opmerking	Omschrijving	€/St	€/M2	St/M2	St/BE	M2/BE	Kg/St
REDSUN	Modena 60/60/2	13,58	37,75	2,78	2	0,72	18,0
Besteleenheid: per BE, zie boven, aanbreektoeslag per stuk € 0,90 bij 60/60, € 0,80 bij 40/80							
""	Vicenza 40/80/2	18,22	56,95	3,125	2	0,64	16,0
""	Lime Stone 60/60/2	15,45	42,95	2,78	2	0,72	17,1
""	Reef Stone 60/60/2	15,45	42,95	2,78	2	0,72	17,1
""	Ardesia 60/60/2	14,37	39,95	2,78	2	0,72	18,0
""	Concrete Look 60/60/2	15,92	44,25	2,78	2	0,72	18,0
MEGATEGELS	MTC Fliese 60/60/2	15,29	42,50	2,78	2	0,72	16,9
CERAMICA MTC	MTC Slate OF Gres 60/60/2	18,88	52,50	2,78	2	0,72	16,9
""	MTC Slate OF Gres 75/75/2	37,36	66,50	1,78	1	0,56	26,4
""	MTC Slate OF Gres 40/80/2	19,65	61,50	3,13	2	0,64	15,0
""	MTC Timberstone 60/60/2	17,81	49,50	2,78	2	0,72	16,9
""	MTC Timberstone 40/120/2	31,49	65,50	2,08	2	0,96	22,6
""	MTC Pure OF Sten 60/60/2	17,81	49,50	2,78	2	0,72	16,9
""	MTC Pure OF Sten 80/80/2	33,55	52,50	1,565	1	0,64	30,0
""	MTC Pure OF Sten 40/80/2	16,77	52,50	3,13	2	0,64	15,0
""	MTC Linien 45/90/2	26,52	65,50	2,47	2	0,81	19,0
""	MTC Pierre Bleue OF Béton 60/60/2	15,29	42,50	2,78	2	0,72	16,9

KERAMISCHE TEGELS OP EEN DRAGER, GELEVERD PER BE: ZIE DE PRIJSLIJST

REDSUN	Cerasun 60/60/4 (3+1) (prijsvoorbeeld 60/60, vanaf prijs)	19,42	53,95	2,78	32	11,52	32,40
EXCLUTON	Kera Twice 60x60x4 cm (prijsvoorbeeld 60/60, vanaf prijs)	18,97	52,75	2,78	28	10,07	24

BETONTEGELS

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	€/M2	St/M2	St/VE	M2/VE	Kg/St
EX	Tegel 30x30x4,5 cm KOMO grijs, LOS	0,90	10,00	11,11	52	4,68	9,1
	Tegel 15x30x4,5 cm KOMO grijs, LOS	0,60	13,33	22,22	104	4,68	4,55
	Tegel 40x60x5 cm KOMO grijs, LOS	3,40	14,18	4,17	24	5,76	27
	Tuintegel 50x50x5 cm MF grijs, met afstandhouder, LOS	3,95	15,80	4	24	6,00	28,25

LUXE SIERTEGELS EXCLUTON EN TUINVISIE (GEDEELTELIJK)

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	€/M2	St/M2	St/VE	M2/VE	Kg/St
EX	Tuintegel 60x60x4 ZF Grijs (Antraciet duurder), per DP à 7 st, prijs/stuk!	9,55	26,55	2,78	28	10,07	32,4
	Optimum Liscio 60x60x4 cm, per DP à 7 st, prijs/stuk!	10,77	29,95	2,78	28	10,07	32,4
	Optimum Decora Graphite OF Silver 60x60x4 cm motif..., per DP à 7 st, prijs/stuk!	12,14	33,75	2,78	28	10,07	32,4
	Optimum Liscio 70x70x3 cm	15,66	31,95	2,04	34	16,67	33,3
	Fuego 70x70x3 cm	18,60	37,95	2,04	34	16,67	33,3
	Noviton 60x60x4 cm DEEL VAN HET ASSORTIMENT, per DP à 7 st, prijs/stuk!	13,29	36,95	2,78	28	10,07	32,3
	Noviton 60x60x4 cm DEEL VAN HET ASSORTIMENT, per DP à 7 st, prijs/stuk!	16,64	46,25	2,78	28	10,07	32,3
TV	Furora Premium vlak OF Slate OF Line 60/60/4	11,06	30,75	2,78	27	9,71	33
	Intensa vlak OF Line OF Verso 60/60/4	12,10	33,65	2,78	27	9,71	33

SHELLEVIS OUD-HOLLANDS (TUINVISIE)

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	€/M2	St/M2	St/VE	M2/VE	Kg/St
	Oud-Hollandse tegel 60/60/5 Carbon	14,93	41,50	2,78	20	7,19	39
	Oud-Hollandse tegel 80/80/5 Carbon	32,53	50,75	1,56	12	7,69	42,3
	Oud-Hollandse tegel 100/100/5 Carbon	47,95	47,95	1	10	10,00	109

Voor het complete overzicht: zie de uitgebreide prijslijst

BETONWAREN KANTOPSLUITINGEN (EVENT. ANDERE UITVOERINGEN ZIE UITGEBR. LIJST)

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	€/M1	St/M1	St/VE	M1/VE	Kg/St
EX	Opsluitband 5/15/100 hd Grijs	2,45	2,45	1	100	100,00	16,1
	Opsluitband 5/15/100 hd Zwart	2,90	2,90	1	100	100,00	16,1
	Opsluitband 6/20/100 vb Grijs	3,35	3,35	1	68	68,00	25,8
	Opsluitband 6/20/100 vb Zwart	3,90	3,90	1	68	68,00	25,8
	Opsluitband 6/30/100 vb Grijs	4,90	4,90	1	60	60,00	38,7
	Opsluitband 6/30/100 vb Zwart	5,65	5,65	1	60	60,00	38,7
	Opsluitband 8/20/100 vb Zwart	5,65	5,65	1	56	56,00	34,4
DRK	Opsluitband 7/40/100 hd Zwart	12,60	12,60	1	16	16,00	65
EX	Opsluitband 10/20/100 vb Grijs	5,30	5,30	1	48	48,00	43
	Opsluitband 10/20/100 vb Zwart	7,05	7,05	1	48	48,00	43
METAAL	Graskant Gegalv. 118x13, werkend 115 (Corten is duurder)	10,60	9,22	0,87		10	11,49
	Graskant Gegalv. 118x20, werkend 115 (Corten is duurder)	12,55	10,92	0,87		10	11,49
VAN ONDERSTAANDE RONDO- EN BLOKJESBANDEN ZIJN ER DIVERSE UITLOPEND, OP=OP							
DRK	Mini rondoband 6/25/50 Zwart OF Bruin	2,75	5,50	2	72	36,00	14,4
	Mini rondoband 6/40/50 Zwart	4,40	8,80	2	54	27,00	23,1
	Mini rondoband 6/60/50 Zwart	9,45	18,90	2	36	18,00	34,7
	Blokjesband 6/25/50 Zwart OF Bruin OF Grijs* Grijs is 20 cm hoog	2,95	5,90	2	72	36,00	14,4
	Blokjesband 6/35/50 Zwart, Bruin OF Grijs	4,40	8,80	2	54	27,00	20
	Blokjesband 6/60/50 Zwart OF Grijs	10,10	20,20	2	18	9,00	34,5

UITTREKSEL PRIJSLIJST: BETONWAREN, ZAND, GROND, GRIND, SPLIT, AANVULLENDE MATERIALEN

VOOR VEEL PRODUCTEN GELDT EEN TOESLAG VOOR HET AANBREKEN VAN DE PALLET

BETONWAREN MUUR- EN STAPEL-ELEMENTEN (EVENT. ANDERE UITVOERINGEN ZIE UITGEBR. LIJST)

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	€/M1	St/M1	St/VE	M1/VE	Kg/St
DRK	Betonbiels ca. 60/12/20 Zwart	8,00	13,36	1,67	30	17,96	33
	Betonbiels ca. 75/12/20 Zwart	9,35	12,44	1,33	20	15,04	39
	Betonbiels ca. 100/12/20 Zwart OF Bruin gen.** (Bruin gen. OP=OP)	12,00	12,00	1	20	20,00	55
	Betonbiels ca. 120/12/20 Zwart	14,35	11,91	0,83	15	18,07	66
	Mini U-element 15/20/30 Zwart OF Grijs** (Grijs OP=OP)	3,60	18,00	5	64	12,80	13,7
EX	U-element 40x40x50 cm antraciet (EXCLUTON)	21,55	53,88	2,5	18	7,20	80
VAN ONDERSTAANDE MUURSTENEN ZIJN ER DIVERSE NA EINDE VOORRAAD, VOORTAAN OP BESTELLING PER LAAG LEVERBAAR							
Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	€/M2	St/M2	St/VE	M2/VE	Kg/St
RS	Promo wall taps getrommeld Kilimanjaro**	2,20	112,20	51	200	3,92	6,5
	Lineablock strak 30/15/15 Black**	2,10	46,62	22,2	112	5,05	14,5
	Lineablock strak 60/15/15 Black (Gothic € 4,00/Stuk)	3,90	43,29	11,1	56	5,05	29
	Lineablock strak 45/15/15 Kilimanjaro	4,45	49,40	11,1	56	5,05	29
	Blockstone getrom. 60/15/15 Black	4,70	51,70	11	56	5,09	29
	Combiwall DUO (1 zijdig) 30/10/10 Kiliman. OF Mount Ever.** OF Mont Blanc**	2,00	66,66	33,33	240	7,20	6,9
NIEUW	Pilestone taps Kilimanjaro	2,35	117,50	50	144	2,88	9,5
NIEUW	Pilestone Line Kilimanjaro	3,65	91,25	25	90	3,60	13,8
	Paliss. Splitt. 12/12/50 Mount Everest OF Matterhorn*	4,50	75,02	16,67	108	6,48	16,1
	Paliss. Splitt. 12/12/50 Kilimanjaro OF Sierra Nevada*	4,80	80,02	16,67	108	6,48	16,1
*) Bij bovenstaande Palissade Splitton is aantal per M2 gerekend bij gebruik als muursteen.							
EX	Linia Excellence 15x15x60 cm nero GEIMPR.	3,95	43,88	11,11	42	3,78	30,4
	Linia Excellence 12x12x60 cm nero OF gris GEIMPR.	3,40	47,26	13,9	63	4,53	19,4
	Linia Excell. (vlak) 10x15x60 cm antraciet GEIMPR.	3,40	56,68	16,67	50	3,00	20,25
	Linia Excell. Rockface 10x15x60 cm antraciet GEIMPR.	5,10	85,02	16,67	50	3,00	20,25
	Granibiels 15x15x60 cm antraciet**	8,10	89,10	11	48	4,36	31
		€/Laag	€/M2	M2/Lg	Lg/VE	M2/VE	Kg/Lg
NIEUW	Rock Walling leisteen, per laag, stenen 13cm hoog, mix van 31,5, 41,5 en 51,5cm lang	50,64	38,95	1,3	5	6,50	274,2
NIEUW	Rock Walling (vlak), per laag, stenen 13cm hoog, mix van 31,5, 41,5 en 51,5cm lang	50,64	38,95	1,3	5	6,50	274,2
	Stone Walling (profielsteen)	42,86	54,95	0,78	4	3,12	370
		€/Stuk	€/M2	St/M2	St/VE	M2/VE	Kg/St
TV	Wallblock new 12x12x60cm Antraciet OF Zeeuws bont OF Texels bont	3,40	46,92	13,8	80	5,80	19,8
	Wallblock split 10x10x40cm Antraciet OF Smook OF Brons OF Texels bont	2,65	66,25	25	162	6,48	5,5
NIEUW	Wallblock split 12x15x60cm Antraciet	5,15	57,17	11,1	60		24,8

ZAKGOED, DIVERSEN

Opmerking	Omschrijving	€/Stuk	St/VE	Kg/St
RS	Ophoogzand 25 kg	2,25 Ca. 56 zakken/M3	48	25
	Metselzand 25 kg	2,40	48	25
	Brekerzand 25 kg	3,00	48	25
	Zilverzand 25 kg	3,55	48	25
	Inveegzand 0,02-2 Basalt zwart 25 kg	5,95	48	25
	Redsun Onkruidrem. voegzand, grijs 25 kg OP=OP	15,50	40	25
	Grind 8-16 OF 16-32 mm 25 kg	3,05	48	25
EX	Arctic Blue 8-16 mm 25 kg	5,60	48	25
	Arctic Blue 16-25 mm 25 kg	5,60	48	25
	Ardenner split grijs 8-16 mm 25 kg	3,25	48	25
	Ardenner split grijs 16-25 mm 25 kg	3,85	48	25
	Graniet grijs 16-32 mm 25 kg	6,60	48	25
	Flamingo 14-20 mm 25 kg NIEUW	7,50	48	25
RS	Basalt Split 8-16 mm 25 kg	3,80	48	25
	Carrara Rond 12-16 mm 25 kg	9,95	48	25
	Grauwacke Split 8-16 mm 25 kg	3,80	48	25
	Latte Macchiato 16-32 mm 25 kg	4,80	48	25
	Lava Split 16-32 mm ca 17 ltr/ca 17 kg	5,60	48	25
	Mijnsplit Rood-Zwart 16-25 mm 25 kg	2,95	48	25
	Schelpen 8-16 mm ca 17 ltr	4,65	48	25
	Yellow Sun Split 8-16 OF 16-32 mm 25 kg	4,10	48	25
	Yellow Sun Split 16-32 mm 25 kg	4,10	48	25
CV	Culvita Tuinaarde 30 ltr.*	2,00	80 Ca. 60 zakken per M3	
	Culvita Potgrond 40 ltr.*	3,75	70 Ca. 45 zakken per M3	

*) Inhoud bepaald volgens genormeerde standaard en geldt voor geheel losse aarde, verpakt is het ca. de helft. Op kunststof statiegeldpallet a € 30,00

GRIND EN SPLIT IN MINI- EN BIG BAGS, BREUKSTEEN TBV SCHANSKORFVULLING, KEIEN, NATUURSTEEN: ZIE DE UITGEBREIDE PRIJSLIJST

BAGS							
HEUV	Bigbag Verschralingszand ca. 1 M3*	55,00	exclusief bezorgen				
*) Nodig voor betere drainage bij natuursteen- en luxe siertegels							
DIVERSEN							
MEUWISSEN	Anti-worteldoek 2,00 x 100 mtr	0,90	1,80	Per rol: 2 M1 x 100 M1 = 200 M2			
	Anti-worteldoek 4,20 x 100 mtr GEVOUWEN	0,90	3,78	Per rol: 4,2 M1 x 100 M1 = 420 M2			
	Gronddoekpennen metaal 20/3 cm, €/St	0,40					
	Gras/grindplaat 50x50x3,8 cm ZWART	5,25	21,00	4	240	60,00	M2
	Trudigravel 120x80x3 cm, doek 70 gr/m² ZWART	14,55	15,13	1,04	ca.	75	72,12
ECCO	ECCOgravel 30 Double Grey OF Black ca. 120x160x3 gevouwen GRIJS OF ZWART	25,75	13,39	0,52	ca.	41	78,72
DL-CHEM	Parabond 600 MS, koker 290 ml, zwart of beige	7,95				25/doors	
RS	(RS) Bostik PU steenlijm, 500 ml doseerpatroon, creme	12,00				12/doors	
	(RS) Bostik poeder steenlijm, 15 kg emmer, grijs	22,95				44/pal	